
Zdravotně sociální fakulta JU České Budějovice
Zdravotně-sociální péče
říjen 2023 – dosud  Bakalářské

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420
Zdravotnické lyceum
září 2019 – květen 2023  SŠ s maturitou

Pečovatel
Centrum sociálních služeb Staroměstská České Budějovice p.o.
březen 2024 – dosud  4 měsíce 

Mezi hlavní náplň práce patří psychická podpora, starání se o komplexní hygienu pacienta, a to včetně

prevence dekubitů a úprav lůžka, podávání stravy nebo třeba doprovod na vyšetření, poskytování

ošetřovatelské péče, a hlavně uspokojování základních biologických potřeb.

Zdravotně-sociální pracovník - praxe
Nemocnice České Budějovice a.s.
květen 2024 – květen 2024  1 měsíc 

Náplň práce zdravotně sociálního pracovníka v nemocnici zahrnuje poskytování komplexní podpory

pacientům a jejich rodinám v obtížných situacích spojených s nemocí, léčbou nebo úmrtím. To zahrnuje

hodnocení sociálních potřeb pacientů, poskytování informací o dostupných zdrojích podpory a péče,

koordinaci služeb domácí péče nebo rehabilitace po propuštění z nemocnice a poskytování psychosociální

podpory. Zdravotně sociální pracovníci také mohou pomáhat s řešením problémů spojených s bydlením,

financemi nebo péčí o děti během hospitalizace. Dále mohou spolupracovat s ostatními členy týmu

zdravotnického personálu, jako jsou lékaři a sestry, aby zajistili komplexní péči a podporu pacientům a

jejich rodinám.

Zdravotně-sociální pracovník - praxe
Nemocnice Tábor, a.s.
prosinec 2023 – prosinec 2023  1 měsíc 

Pozorování a učení se základům od zdravotně-sociální pracovnice. Mezi náplň její práce patří, sledování a

vyhodnocování potřeb pacienta, zajišťování pečovatelských služeb pro propuštěné pacienty, pomoc při

sepisování sociálních dávek, pomoc se sepsáním žádostí o umístění do domova pro seniory se zvláštním

režimem, poskytuje kontakty na poradny a jiná zařízení, pomáhá zprostředkovat záležitosti na úřadech,

zabývá se celkovou situací pacienta a v případě úmrtí poskytuje poradenství rodině.

 607******  ond***@***.cz
 Rok narození 2003

Ondřej Ď.

ID: 1243844

Vzdělání

Praxe



Sanitářka / sanitář
Nemocnice Prachatice a.s
červen 2020 – září 2020  4 měsíce 

Pomocné a obslužné činnosti při poskytování základní ošetřovatelské péče pacientům, například dovoz a

podávání stravy, transport biologického materiálu, hygienická péče o pacienta, polohování pacientů a

manipulace s nimi

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
České Budějovice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník v sociálních službách
Sanitářka / sanitář
Sociální pracovník

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zdravotne-socialni-pracovnik-praxe-pecovatel-sanitarka-sanitar-zivotopis-1243844

	Ondřej Ď.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


